
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

HOTĂRÂREA   Nr.52 
din 27.06.2017 

privind  aprobarea scoaterii din evidenţele fiscale a debitoarei SC MOBILA SI BINALE S.R.L.   

 

Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad, 
VǍZÂND: 
-referatul Sef Birou financiar-contabil al primăriei comunei Vladimirescu  
-raportul d-ului primar Crisan Ioan care prezintă motivele care au stat la baza promovării proiectului 

de hotărâre 

-votul de  14 voturi pentru, exprimat în şedinţa ordinara din 27.06.2017 de Consiliul local al comunei 
Vladimirescu 

  AVÂND ÎN VEDERE: 
-art.131 şi 138 din Legea nr.85/2006 privind procedura insolvenţei 

-art.36 alin.2 lit.b şi alin.4 lit.c din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată   

 
In temeiul art.45 alin.(2) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată  

 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se aprobă scoaterea din evidenţele fiscale a  debitoarei SC MOBILA SI BINALE S.R.L., 

CUI RO 6601603 în temeiul sentintei civile nr. 133/01.03.2017  prin care se dispune radierea 
din registrul comertului. 

 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul comunei 

Vladimirescu şi compartimentului taxe şi impozite din cadrul Biroului venituri al primăriei 
comunei Vladimirescu   

 

Prezenta hotarare se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad 
- primarul comunei Vladimirescu  

- Biroului venituri al primăriei comunei Vladimirescu  

 
 
                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 

                   HARLAU DACIAN-ALIN                                                      SECRETAR 
                                                                                                            OVIDIU TANASĂ 
                     
            …………………………….………………..                                                                                       
                                                                                                    …………………………….……..     
R.D.: T.O 


